

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KEBB HOLDING APS

Fuglemosevænget 5

8620 Kjellerup

CVR-nr. 41 20 52 45

ÅRSRAPPORT FOR 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2023

Bo Berthel
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KEBB Holding ApS
Fuglemosevænget 5
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 41 20 52 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Bo Berthel, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 632.202, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.980.022.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-6.249	-11.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		673.984	967.908
Finansielle omkostninger	1	<u>-40.439</u>	<u>-23.427</u>
Resultat før skat		627.296	932.981
Skat af årets resultat	2	<u>4.906</u>	<u>3.278</u>
Årets resultat		<u>632.202</u>	<u>936.259</u>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		673.984	967.908
Overført resultat		<u>-100.682</u>	<u>-88.849</u>
		<u>632.202</u>	<u>936.259</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>4.869.521</u>	<u>4.445.537</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.869.521</u>	<u>4.445.537</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.869.521</u>	<u>4.445.537</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	356.384
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>294.052</u>	<u>369.578</u>
Tilgodehavender		<u>294.052</u>	<u>725.962</u>
Likvide beholdninger		<u>1.447.496</u>	<u>58.442</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.741.548</u>	<u>784.404</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.611.069</u></u>	<u><u>5.229.941</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.942.335	2.518.351
Overført resultat		1.938.787	1.789.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		4.980.022	4.405.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.550.789	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		356	0
Selskabsskat		73.146	366.300
Anden gæld		1.756	453.621
Kortfristede gældsforpligtelser		1.631.047	824.921
Gældsforpligtelser i alt		1.631.047	824.921
Passiver i alt		6.611.069	5.229.941
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.518.351	1.789.469	57.200	4.405.020
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	673.984	-100.682	58.900	632.202
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-250.000	250.000	0	0
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.942.335	1.938.787	58.900	4.980.022

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.466	2.486
Andre finansielle omkostninger	<u>27.973</u>	<u>20.941</u>
	<u>40.439</u>	<u>23.427</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-4.906</u>	<u>-3.278</u>
	<u>-4.906</u>	<u>-3.278</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.927.186</u>	<u>1.927.186</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.927.186</u>	<u>1.927.186</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.518.351	1.606.943
Årets resultat	673.984	967.908
Udbytte modtaget	<u>-250.000</u>	<u>-56.500</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>2.942.335</u>	<u>2.518.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.869.521</u>	<u>4.445.537</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

KEBB Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution for Kjellerup En3prenøren ApS mellemværende med Spar Nord Bank. Kjellerup En3prenørens ApS mellemværende med Spar Nord Bank 31/12-22: Bankindestående med trækingsret kr. 500.000.